
l
Dodatek č. 1 k smlouvě o umístěnÍ výdejního zařízení č. 0022015

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právn ich vztazích, v platném znění

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00
se sídlem Horova 1340/10, Ustľ nad Labem 400 01
zastoupená - ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: čnb Ústí nad Labem, č. ú.
(dále jen ,,HZS")

a
Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o., lČ 41 18 96 98, DIČ CZ41189698,
se sídlem Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 - Kyje,
zastoupená na základě plné moci ze dne 27. 04. 2016
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595.
Bankovní spojení: Citibank Praha, č. ú.
(dále jen ,,HBC")

ČIJ

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o urMstění výdejního zařízení č. 0022015 ze dne 28. 1. 2015,
uzavřená mezi shora uvedenými smluvními stranami (dále jen ,,smlouva") se dále mění a doplňuje
takto:
1. Článek lV. smlouvy se doplňuje o závazek smluvní strany HBC s.r.o. zařazený pod odst. 4. a 5.

v tomto znění:
4. HBC se zavazuje, v souladu s ustanovením § 2248 NOZ, hradit pronajhnate/i pravidelnou

úplatu .za poskytnutí práva umístit a provozovat automat (dále jen ,,úplata') v dosavadní výši
2.400,00 KČ ročně, zvýšenou o míru inflace, která odpovídá průměrné roční míře inflace
měřené vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb, kterou udává každým
kalendářním rokem český statistický úřad za rok předcháze//cl vyjádřenou v procentech, a to
od roku 2016. zvýšenou úplatu zaplatí HBC jednorázově a bezhotovostně, pod 'VS č.
414896985 na účet HZS č. 19-'76548881/0710 vedený u ČNB, pobočka Ústí nad Labem vždy
do 30 dnů po obdtženl písemné informace (nebo elektronickou poštou e-mai/em) od HZS, že
navýšení úplaty o průměrnou roční míru inflace v pňs/ušném kalendářním roce up/atn/.

5. Úplatu za rok 2016 ve výši 7,20 Kč, po zaokrouhleni' 7,00 Kč (s/ovy:sedmkorunčeských) -
zvýšení o průměrnou roční míru inňace ve výši 0,3 % na rok 2016 zaplatí HBC jednorázově a
bezhotovostně pod VS č. 414896985 na účet HZS č. vedéný u čnb,
pobočka Ústí nad Labem do 30 dnů od účinnosti tohoto dodatku.

2. V ostatním zůstává smlouva beze změn.

ČI. ll

1. Tento dodatek je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou náleží každé ze smluvních
stran.

1



I

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. ¶
V Ústi nad Labem dne 9µ1l Á(9

Za HBC:
. 1& 05. 2016V Ustľ 7ad Labem dne

.., _ZaHZS:Hasi.s:<i sbor

Coca-

2



Ccma-Cola

, . ,. ť
' Ms"."."í l'. V;

Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o.
Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9. Česká republika

f +·l2c) ZBi Szš,: (a 7
ww\Y.c(jca-cokLu .

PLNÁ MOC

Společnost Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o., se sídlem Praha 9 - Kyje, Českobrodská
1329, PSČ 198 21,IČO: 41189698 (dále též jen jako ,,Společnost"), kterou zastupuje generální
ředitel Společnosti

zplnomocňuje tímto svého zaměstnance

k tomu, aby zastupoval Společnost
při jednáních:

- na Státní zemědělské a potravinářské inspekci, která se týkají oznámení provozovatele
potravinářského podniku o zahájaií/ukončení výkonu předmětu činnosti dle § 3 zákona
č. 110/1997, o potravinách a tabákových výrobcích, ve znění pozdějších předpisů

- na Krajských hygienických stanicích, která se týkají nahlašování automatů na teplé
nápoje dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších
předpisů

a dále, aby Společnost zastupoval a jednal jejím jménem ve vŠech věcech týkajících se smluv
o prodeji, smluv o umístění nápojového automatu, smluv o výpůjčce zařízení Post-mix, smluv
o výpůjčce .chladícího zařízení a nájemních/podnájemních smluv (uzavíraných za účelem
umístění nápojových automatů), uzavíraných mezi Společností a třetími osobami (všechny výše
uvedené smlouvy dále společně označovány jako ,,Smlouvy"), tj. zejména aby:

- jménem Společnosti Smlouvy (včetně případných dodatků k nim) sjednával a uzavíral
(podepisoval),

- jménem Společnosti uzavíral (podepisoval) dohody o ukončení uzavřených Smluv,
- jménem Společnosti odstupoval od uzavřených Smluv,
- jménem Společnosti vypovídal uzavřené Smloúvy.

Tato plná moc platí do 30. 06. 2017·, nebude-li společností odvolána dříve.

V Praze dne 27.4.2016.


